
"Г .III. Л1 A С 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Об утверждении списка членов 
Общественной палаты 
Губкинского городского 
округа второго состава 

В соответствии с Положением об Общественной палате Губкинского 
городского округа, утверждённым решением двадцать восьмой сессии Совета 
депутатов Губкинского городского округа второго созыва 
от 29 июля 2015 года № 4, распоряжением Главы администрации 
Губкинского городского округа от 06 февраля 2019 года № 8-р 
«О формировании второго состава Общественной палаты Губкинского 
городского округа», на основании Устава Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить список членов Общественной палаты Губкинского ̂  
городского округа второго состава (прилагается). 

2. Направить постановление в Совет депутатов Губкинского городского 
округа. 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черенкова И.Н. 

Губкин 

Глава администрации А.А. Кретов 



2 

Утвержден 
постановлением Главы администрации 

Губкинского городского округа 
от 2019 года № 

Список 
членов Общественной палаты 

Губкинского городского округа второго состава 

Вольваков 
Сергей Петрович 

Горбачев 
Юрий Николаевич 

Горпиняк 
Вячеслав Сергеевич 

Замараев 
Анатолий Михайлович 

Романенко 
Сергей Иванович 

директор МАОУ «Гимназия № 6» 

директор МБУ «Спортивный комплекс 
«Горняк» 

председатель Губкинского городского и 
районного отделения Общественной 
организации «Союз пенсионеров России» 

председатель Губкинской местной 
(районной) организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов 

генеральный директор ЗАО 
«Скоро днянское», Почетный гражданин 
города Губкина и Губкинского района 


